

Question on notice no. 214

Portfolio question number: SQ18-000236

2017-18 Additional estimates

Community Affairs Committee, Health Portfolio

Senator Stirling Griff: asked the Department of Health on 28 February 2018—

A review into homeopathy (Homeopathy Review) was conducted prior to the NT Review. Is it correct that the results of the Homeopathy Review were adopted by the NT Review?

Answer —

Please see the attached answer.

Senate Community Affairs Committee

ANSWERS TO ESTIMATES QUESTIONS ON NOTICE

HEALTH PORTFOLIO

Additional Estimates 2017 - 2018, 28 February 2018

Ref No: SQ18-000236

OUTCOME: 1 - Health System Policy, Design and Innovation

Topic: Homeopathy Review

Type of Question: Written Question on Notice

Senator: Stirling Griff

Question:

A review into homeopathy (Homeopathy Review) was conducted prior to the NT Review. Is it correct that the results of the Homeopathy Review were adopted by the NT Review?

Answer:

Yes, a review into homeopathy (Homeopathy Review) was conducted prior to the NT Review and the results of the Homeopathy Review were adopted by the NT Review.